a suportar os custos associados com o evento do 15.0 Festival de Tunas —

ÍNSULA, a realizar no próximo dia 17 de novembro, no Coliseu Micaelense.

Colocado o assunto a debate e votação, a Câmara Municipal deliberou, por

unanimidade, aprovar o requerido apoio, a conceder no valor de € 10.816,00

(dez mil, oitocentos e dezasseis euros) cfr. nota de cabimento n.o 4097 de 21

de setembro. -—

. ASSUNTO N.o 321/18 - ASSOCIAÇÃO CULTURAL - O CORREDOR -

PEDIDO DE APOIO

Foi presente à reunião pedido da Associação Cultural “O Corredor”, no qual, se

solicita apoio financeiropara realização de Festival, cujo programa junta e tem

[...]

como cabeça de cartaz a Companhia do Chapitô, o qual, se realizará na

primeira semana de dezembro SdeSte—ano. Colocado—o assunto a debate e

votação, a Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar o requerido

apoio, a conceder no valor de € 1.500,00 (mil e quinhentos euros) cfr. nota de

cabimento n.o 4213 de 28 de setembro. ————————————————————————————————————————————————

. ASSUNTO N.o 315/18 - MEDIDA s - ASSOCIAÇÃO DE NATAÇÃO DA

_ _ REGIÃO, DOS AÇORES
Foi presente à reunião um pedido da Associação de Natação da Região dos

[...]

conhecimento do seu conteúdo.— —-- --— —————— ——-— —-

V. ASSUNTO N.? 311/18 — RESUMO DIÁRIO DE TESOURARIA

Pela subunidade orgânica de contabilidade, fOi enviado,para connecirnento, o ,
resumo diário de tesouraria do dia 02 do mês corrente, cujo saldo era de

12.321.340,05€ (doze milhões, trezentos e vinte e um mil, trezentos e quarenta

euros e cinco cêntimos) (vd., Doc. 5, que se junta). A Câmara tomou

conhecimento do seu montante,— » ........ _

SUBUNIDADE ORGÃNICA DE OBRAS MUNICIPAIS

. ASSUNTO N.o 312/18 — CONCURSO PÚBLICO PARA A EMPREITADA

DE AMPLIAÇÃO E REABILITAÇÃO DA ESCOLA EBI/JI DE sÃo PEDRO,